OF. GP. Nº. 407/2003

Botucatu, 06 de maio de 2003.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 378/2003, de Autoria do Vereador CALDAS, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa  alta estima e consideração.

Atenciosamente,

        Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

      Presidente
OF. GP. Nº. 407/2003
ILMO. SR.

PROF. DR. PASQUAL BARRETTI
DD. DIRETOR DO HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UNESP

CAIXA POSTAL 502

18618-000 BOTUCATU - SP